

## BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2018

Riepilogo Conto Economico Suddiviso per A.S.A.

	TOTALE (A+B)	IMPRESA FERROVIARIA (A)				GESTORE INFRASTRUTTURA (B)
		TPL	Mi.Co.Tra.	MERCI	TOTALE	
<b>VALORE DELLA PRODUZIONE</b>					<b>INFRASTRUTTURA</b>	
ricavi delle vendite e delle prestazioni	5.326.671,59	1.804.846,47	1.565.174,92	898.237,01	4.268.258,40	
incrementi immobilizzazioni per lavori interni	395.073,78	0,00	0,00	0,00	0,00	
altri ricavi e proventi	3.236.893,87	794.799,59	794.110,61	1.055.600,65	2.644.510,85	
<b>TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE</b>	<b>8.958.639,24</b>	<b>2.599.646,06</b>	<b>2.359.285,53</b>	<b>1.953.837,66</b>	<b>6.912.769,25</b>	
<b>COSTI DELLA PRODUZIONE</b>						
materie prime, suss. di cons. e merci	387.544,44	334.575,55	7.007,06	11.356,95	352.939,56	
per servizi	3.084.575,79	858.345,69	531.457,11	619.501,24	2.009.304,04	
di cui: per consulenze (legali, lex 231, etc.)	163.304,00	39.526,00	44.726,00	39.526,00	123.778,00	
appalti e servizi linea armamento	558.517,68				39.526,00	
manut.e rip.motori trazione/comp	212.468,55		99.228,60	113.239,95	558.517,68	
per godimento di beni di terzi	1.150.787,76	137.681,09	878.439,56	131.107,11	1.147.227,76	
totale per il personale	2.845.518,60	1.152.585,87	546.137,82	274.847,33	1.973.571,02	
totale ammortamenti e svalutazioni	1.395.965,77	51.984,83	398.368,30	890.725,35	1.341.078,48	
variazioni rimanenze di mat. prime , suss.,di cons. e merci	137.860,90	130.683,13	582,11	3.026,41	134.291,65	
accantonamenti per rischi e altri acc.	6.220,74	0,00	0,00	0,00	0,00	
oneri diversi di gestione	110.331,88	18.274,41	22.188,65	59.077,41	99.540,47	
<b>TOTALE COSTI DELLA PRODUZIONE</b>	<b>9.118.805,88</b>	<b>2.684.130,57</b>	<b>2.384.180,61</b>	<b>1.989.641,80</b>	<b>7.057.952,98</b>	
<b>DIFFERENZA TRA VALORE E COSTI DI PRODUZIONE</b>	<b>-160.166,64</b>	<b>-84.484,51</b>	<b>-24.895,08</b>	<b>-35.804,14</b>	<b>-145.183,73</b>	
<b>DIFF. PROVENTI E ONERI FINANZIARI</b>	<b>-1.578,28</b>	<b>-395,93</b>	<b>-397,30</b>	<b>-395,92</b>	<b>-1.189,15</b>	
<b>RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE</b>	<b>-161.744,92</b>	<b>-84.880,44</b>	<b>-25.292,38</b>	<b>-36.200,06</b>	<b>-146.372,88</b>	
<b>IMPOSTE SUL REDDITO</b>	<b>-3.433,00</b>	<b>-1.801,64</b>	<b>-536,92</b>	<b>-768,31</b>	<b>-3.106,87</b>	
<b>RISULTATO DELL'ESERCIZIO</b>	<b>-158.311,92</b>	<b>-83.078,80</b>	<b>-24.755,46</b>	<b>-35.431,76</b>	<b>-143.266,01</b>	
					<b>2.045.869,99</b>	
					34.604,88	
					1.075.271,78	
					39.526,00	
					558.517,68	
					3.559,97	
					871.947,58	
					54.887,29	
					3.569,25	
					6.220,74	
					10.791,41	
					<b>2.060.852,90</b>	
					<b>-14.982,91</b>	
					-389,13	
					<b>-15.372,04</b>	
					-326,13	
					<b>-15.045,91</b>	